
  

 

2018年 7月 10日 

株式会社 AsMama 

 

 

 

＜ご利用者各位＞ 

 

 

平素より「子育てシェア」をご利用頂きまことにありがとうございます。 

この度、「子育てシェア」の更なるセキュリティ強化、及びパフォーマンス向上に伴い、サーバーメンテナ

ンスを実施させていただきます。 

メンテナンスに伴い、サービスのご利用が出来ない時間帯がございますので、下記のとおりご連絡申し

上げます。 

 

記 

【メンテナンス日時】 

2018年 7月 17日(火) 午前 ０ 時 ～ 2018年 7月 17日 (火) 午前 ３ 時 

※ 深夜帯におおよそ最大３時間程度の作業予定です。 

※ メンテナンス中は「子育てシェア」へのアクセスを停止させて頂きます。 

※ メンテナンス完了後は、サービスを自動再開させて頂きます。 

 

「子育てシェア」をご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

 

以上 

サーバーメンテナンスに伴う「子育てシェア」サービス一時停止のお知らせ 


